
 

Ai genitori 

Al personale docente 

Ai collaboratori scolastici 

Alla D.S.G.A. 

 
OGGETTO: Chiusura dei Plessi individuati come sede di seggio Elezioni dell’Assemblea legislativa 

e del Presidente della Giunta Regionale dell’Emilia-Romagna di Domenica 17 e Lunedì 18 

Novembre 2024. 

 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto delle indicazioni contenute nella nota prot. n. 9187 del 28/10/2024 del Comune di Imola, 

e Comune di Mordano con le quali si comunica l’allestimento dei seggi per lo svolgimento delle 

Elezioni del 17-18 Novembre 2024 nei Plessi dell’Infanzia di San Prospero, della Primaria di Sesto 

Imolese, Sasso Morelli, Bubano e di Mordano, 

                                                                         DISPONE 

 
la chiusura dei Plessi, come indicato nella seguente tabella: 

 

 
 

PLESSO 

 
 

PERIODO DI CHIUSURA DEL PLESSO 

 

 

INFANZIA SAN PROSPERO 

 

   CHIUSURA DAL 16 AL 19 NOVEMBRE 2024 RIENTRO IL 20 NOVEMBRE 2024 

PRIMARIA SESTO IMOLESE CHIUSURA DAL 16 AL 19 NOVEMBRE 2024 RIENTRO IL 20 NOVEMBRE 2024 

PRIAMARIA SASSO MORELLI CHIUSURA DAL 16 AL 19 NOVEMBRE 2024 RIENTRO IL 20 NOVEMBRE 2024 

PRIMARIA BUBANO CHIUSURA DAL 16 AL 19 NOVEMBRE 2024 RIENTRO IL 20 NOVEMBRE 2024 

PRIMARIA MORDANO CHIUSURA DAL 16 AL 19 NOVEMBRE 2024 RIENTRO IL 20 NOVEMBRE 2024 

SECONDARIA SESTO IMOLESE APERTO: Le attività programmate si svolgeranno REGOLARMENTE 

SECONDARIA MORDANO    APERTO: Le attività programmate si svolgeranno REGOLARMENTE CON              

ACCESSO DALLE SCALE AUTONOME DELLA SECONDARIA 
 

 

                                                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                         Prof. Gabriele Petrone 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0009264 - 29/10/2024 - I.1 - U
BOIC88500P - A398743 - CIRCOLARI IC 1 - 0000020 - 29/10/2024 - DS - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE


		2024-10-29T11:47:20+0100
	GABRIELE PETRONE




